<sup>η</sup>) Est L. 37. §. 2. D. h. t. <sup>η</sup>) Est L. 38. D. h. t. <sup>η</sup>) u) Est L. 39. D. h. t. v) Cod. τις. w) Cod. δὲ τινί. x) Est L. 40. D. h. t.

y) Est L. 41. D. h. t. z) Cod. διεκδικοῦ (sic). Sed lege διοικήσεως, a) Est L. 42. D. h. t. b) Est L. 43. D. h. t. c) Sic Cod. d) Est L. 44. D. h. t. e) Est L. 45. pr. D. h. t. f) Cod. τινός, accentu non reiecto in verbum διεκδικοῦ. g) Est L. 45. §. 1. D. h. t. h) Adde δ ante χωρὶς. i) Est L. 45. §. 2. D. h. t. k) Est L. 46. pr. §. 1. D. h. t. l) Est L. 47. pr. §. 1. D. h. t. m) Est L. 48. D. h. t. n) Est L. 49. D. h. t. o) Cod. ηλαπέν μον. p) Cod. γνων τις. q) Cod. τιετ' (sic). Num τελευταῖον αν αὐτοῦ? r) Angelus Maius I. 1. p. 28—32. praeterea edidit tit. I. lib. XIX. e Tipuciti Paratitlis usque ad L. 76. §. 1. D. de contrah. emt. XVIII. 1. et desinit in verbis πρὸς τὴν τοῦ μαρού χρόνον παραγαρήν. Sed mihi in libro hoc edendo in promtu fuerunt integra Tipuciti Paratitla a fratre descripta, quapropter parte tit. 1. a Maio edita carere potui.

## ADDENDA ET CORRIGENDA AD TOM. I. ET II. EDITIONIS BASILICORUM.

### AD LIB. I.

Initium cap. 1. tit. 1. Lib. I. Χριστιανός ἐστιν usque ad verba αἰρετικός ἐστι legitur fere iisdem verbis apud Balsamonem ad Phot. Nomocan. tit. I. cap. 1. in Voelli et Iustelli Bibl. iur. can. T. II. p. 815. et apud Attaliam tit. 3. §. 1. Balsamon καὶ ante τοῦ νεοῦ omittit. Uterque cum Syn. et Theodoro Hermopolita pro δὲ habet δὲ γάρ. Epitomen eorum, quae in hoc capite sequuntur, reperies apud Phot. Nomocan. tit. XII. cap. 2. (Voell. I. l. p. 1060.), in Ioannis Antiocheni Nomocanone (Voell. I. l. p. 644.), in Collect. constit. ecclesiast. Lib. I. tit. 1. cap. 1. (Voell. I. l. p. 1232.) et in Balsamoris Paratitlis tit. V. (Voell. I. l. p. 1290.). Epitomae, quas Photius et Collect. constit. ecclesiast. habent, ad verbum consentiunt.

Ad not. f. adde τὸν ante verbum καθολικῶν, quod pro καθολικὸν reposui. Nota et Cod. Coisl. habere καθολικόν.

Initium cap. 2. tit. 1. lib. I. habet Attaliata tit. III. §. 2. his verbis: μηδέτις τοῖς τῶν αἰρετικῶν μνηστητοῖς ἀνεψιθω τόπος, quam lectionem ei, quam in textum recepi, praeferit Deurer in ephemeridibus, quibus titulus est: *Heidelbergische Jahrbücher der Literatur*. Jahrg. 1835. p. 1061. Tamen nihil mutandum censeo. Epitomae exhibit Collect. constit. eccles. Lib. I. cap. 2. (Voell. I. l. p. 1232.) et Balsamoris Paratitla tit. V. (Voell. I. l. p. 1290.).

Cap. 3. tit. 1. lib. I. epitome exhibit Coll. Const. eccles. Lib. I. tit. 1. cap. 3. (Voell. I. l. p. 1232.) quam sequitur totus locus (Voell. I. l. p. 1233.), uti in Basilicis legitur. Praefixa ibi est inscriptio, in Basilicis omissa, haec: Αὐτοκαθότος Θεοδόσιος καὶ Οἰακεντιανός (in marg. emendatur Οἰακεντινανός) Αὔγουστος Ορθίσθα ἐπάρχῳ πρωτιώτων. Varietas lectionis haec est. Coll. const. eccles. ponit δὲ ante Πορρήν. Pro ἐαντοῦ μανίᾳ habet αὐτομανία. Transponit verba τῆς τῶν Χριστιανῶν ἐνστοῖς Θηροκτίας ita: τῆς εὐ. τ. Χριστ. Θηρος. Articulum τὰς ante ψυχὰς omittit. Verbum τινὰs post διδασκαλίας omittit. Pro Ἀλεξανδρεῶν habet Ἀλεξανδρείας. Ponit articulum τὰς ante τοιαῦτα, quod rectius se habet. Deurer l. l. p. 1061. putat in Coll. constit. eccles. pro ἀκοὰς legi ἀκεῖς. Sed felicit virum doctissimum nota ἀκεῖς, quae non significat ἀκεῖς, sed ἀκοὰς. Totum locum in Basilicis exhibitum legi quoque in Collectione XXV. capitulorum no. I. auctor est Bieder in libro, cui titulus est: *Beyträge zur Revision des Justinianischen Codex*, p. 100. in Paratitlis tit. III. et V. (Voell. p. 1265. et 1290.) legitur brevis huius loci epitome. Longiorem exhibit Photius Nomocan. tit. XII. cap. 3. (Voell. I. l. p. 1065.) et Collect. constit. eccles.